A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO CIVIL, CONFORME AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA E ORÇAMENTO VENCEDOR. 

CONTRATADA: 53.276.393 PEDRO LUCAS LINO SILVA - CNPJ: 53.276.393/0001-27  

VALOR CONTRATADO: 14.145,00 (QUATORZE MIL, CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS). 

VIGÊNCIA: 12 MESES 

DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 01/11/2024  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01/11/2024 

DATA DO CONTRATO: 04/11/2024 

Santa Rosa de Viterbo, 06 de novembro de 2024. 

OMAR NAGIB MOUSA 
PREFEITO MUNICIPAL 

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

[...]

MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP INSCRITA NO CNPJ: 
45.368.545/0001-93. 

OBJETO: FORNECIMENTO DE PASSAGENS INTERMUNICIPAIS 

CONTRATADA: WAGNER ASMIR , INSCRITA NO CNPJ: 21.232.382/0001-59 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº: 3018/2024, EMPENHO Nº 8058/2024 

VALOR CONTRATADO R$ 4.812,00 (QUATRO MIL, OITOCENTOS E DOZE REAIS) 

VIGÊNCIA: 3 (TRÊS) MESES 

DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 01/11/2024  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01/11/2024 

DATA DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO: 01/11/2024 

SANTA ROSA DE VITERBO, 06 DE NOVEMBRO DE 2024 

OMAR NAGIB MOUSA 

PREFEITO MUNICIPAL

[...]

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Estado de São 

Paulo, no uso da atribuição que lhe confere o art. 75, inciso IX, da Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto na Contadoria, um crédito adicional especial no orçamento vigente no 
valor de R$ 95.000,00 (NOVENTA E CINCO MIL REAIS), na seguinte classificação e codificação: 

Programa 0030 PROGRAMA DE ATENDIMENTO DO 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOCIAL 

Projeto 2.050 
MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

Órgão 01 PREFEITURA MUNICIPAL

[...]

4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Santa Rosa de Viterbo, 06 de novembro de 2024. 

OMAR NAGIB MOUSSA 
Prefeito Municipal 

DECRETO Nº 6177/24, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2024. 

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE UM CRÉDITO ADICIONAL 
SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR DE R$ 
250.000,00, (DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS), PARA 
REFORÇO DE DOTAÇÕES DO ORÇAMENTO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO, NOS TERMOS DA 
LEI Nº 5414/24. 

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Estado de São 

Paulo, no uso da atribuição que lhe confere o art. 75, inciso IX, da Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto no setor de empenho e contabilidade da municipalidade, um crédito 

adicional suplementar no orçamento vigente no valor de R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil 
reais), para reforço das seguintes dotações do orçamento da Prefeitura Municipal de Santa Rosa de 
Viterbo: 

01. – PREFEITURA MUNICIPAL 
01.02 – DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
01.02.01 – DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
028.04.122.0005.2.007.3.3.90.39.01.100 – Outros Serviços de Terceiros P.